PAGE

[image: image1.jpg]L

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 20 ноября  2014 года

	                              №
	24

	О внесении изменений  и дополнений в решение Земского Собрания от 23.10.2014 № 11 «О принятии на уровень района части полномочий по решению вопросов местного значения по пользованию имуществом, находящимся в муниципальной собственности»

Руководствуясь п.3 ч. 1 статьи 14, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Уинского муниципального района, Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Земского Собрания Уинского муниципального района от 23.10.2014 № 11 «О принятии на уровень района части полномочий по решению вопросов местного значения по пользованию имуществом, находящимся в муниципальной собственности» следующие изменения и дополнения:

           1.1.пункт 1 изложить в следующей редакции: «1.Принять Уинским муниципальным районом от Уинского сельского поселения осуществление полномочий по пользованию имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения в части ремонта, устройства водопровода и канализации, монтажа ТСО в помещениях под МФЦ по адресу: с.Уинское, ул.Коммунистическая, 1».

 1.2. в приложении к решению п.1.1 изложить в следующей редакции: «1.1. Поселение передает, а Район принимает на себя осуществление полномочий по пользованию имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения в части ремонта, устройства водопровода и канализации, монтажа ТСО в помещениях под МФЦ по адресу: с. Уинское, ул.Коммунистическая, 1».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

	Председатель Земского Собрания

муниципального района

	Е.М. Козлова

	Глава муниципального района

	А.М. Козюков